


<p style="text-align: center;">DZIAŁ ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH UNIwersytetu Jagiellońskiego ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków tel. +4812-663-39-03 e-mail: bjzp@uj.edu.pl https://www.uj.edu.pl ; https://przetargi.uj.edu.pl</p>	
--	---

Kraków, 18.11.2024 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.) na wyłonienie Wykonawcy w zakresie montażu systemu sygnalizacji pożarowej w budynku Collegium Wróblewskiego przy ul. Olszewskiego 2 w Krakowie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od potencjalnych Wykonawców:

Pytanie nr 1:

Jaki SSP jest obecnie zamontowany na obiekcie, model centrali, czujek, Rop-ów, sygnalizatorów ?

Odpowiedź nr 1:

Stan istniejący został opisany Załączniku A do SWZ - punkt 5 PW.

Pytanie nr 2:

Prosimy o informację czy okablowanie istniejących czujek podlega wymianie?

Odpowiedź nr 2:

Jeśli pomiary wykażą sprawność istniejącego okablowania może ono zostać wykorzystane w części niezbędnej dla uniknięcia brzdowania.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informację, czy wykonawca ma przyjąć w wycenie malowanie ścian po zaprawianiu bruzd? Jeśli tak, czy ma być to malowanie tylko powierzchni po brzdowaniu czy całych ścian/sufitów.

Odpowiedź nr 3:

Wymagania zostały zapisane w Rozdziale III. SWZ, pkt 2.

Pytania i odpowiedzi do treści SWZ w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy w zakresie montażu systemu sygnalizacji pożarowej w budynku Collegium Wróblewskiego przy ul. Olszewskiego 2 w Krakowie.

Znak sprawy: 80.272.293.2024

Pytanie nr 4:

Prosimy o informację, jakiego typu sufity znajdują się na obiekcie. Czy w przypadku sufitów tynkowanych wykonawca ma przyjąć do wyceny podtynkowy montaż kabli oraz malowanie sufitów po wykonanych robotach?

Odpowiedź nr 4:

W obiekcie istnieją sufity tynkowane z wyjątkiem korytarza na 3 piętrze.

Pytanie nr 5:

Prosimy o informację po czyjej stronie będzie zabezpieczenie obecnej infrastruktury i wyposażenia oraz ewentualne wyniesienie i ponowne wniesienie wyposażenia w pomieszczeniach objętych zakresem robót.

Odpowiedź nr 5:

Zgodnie z zapisami w Rozdziale III. SWZ pkt. 2 zabezpieczenie obiektu w miejscu prowadzenia prac należy do Wykonawcy. W przypadku konieczności usunięcia wyposażenia i ponownego jego wprowadzenia obowiązek ten leży po stronie Wykonawcy w ścisłym porozumieniu z Użytkownikiem.

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do treści SWZ stanowią jej integralną część.

Z poważaniem,
Katarzyna Jasińska